
UCHWAŁA NR XXXI/205/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi powiatowej
Nr 0484T

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2016r., 
poz. 446), art. 20 f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2015r., poz. 460 ze zm.) 
- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się wstępną lokalizację przystanku komunikacyjnego:

1) w obrębie geodezyjnym Skałka, na wysokości działki nr ew. 166 w ciągu drogi powiatowej Nr 0484T 
Mieczyn - Gnieździska - Wierna Rzeka - Zajączków - Skałka - Rykoszyn - Piekoszów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6E75B987-3905-478E-AA59-FEDD5598BB1E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXI/205/2016 z dnia 29 września 2016r. w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji
przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi powiatowej Nr 0484T

Zgodnie z postanowieniami art. 20f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz.U.2015r., poz. 460 ze zm.) o ostatecznej lokalizacji wnioskowanego przystanku zadecyduje zarządca
drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Uchwałę przygotowano w oparciu o złożony wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rykoszynie,
który wnioskuje o zabezpieczenie infrastruktury przystankowej w ciągu drogi powiatowej Nr 0484T na
wysokości działki nr 166 w Skałce.

Podjęcie uchwały umożliwi zwołanie komisji bezpieczeństwa w celu ostatecznej lokalizacji przystanku.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 6E75B987-3905-478E-AA59-FEDD5598BB1E. Podpisany Strona 1




